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  U14F  

1 165 MUNTADA GIMENO Núria Españ FEEC CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR 37:33.2 1h06:14.5
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1 162 MAS LABARTA Lluc Españ FEEC ASS. ESP. GRUP EXCTA. BELL MAT 21:44.3 44:42.5

2 163 DE ASPRER TENA Juan Españ FAM 24:31.0 48:39.0 3:56.5
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1 154 ROCA PAUTAS Aina Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 16:41.2 34:19.0

2 155 RUIZ AREVALO Monica Españ FMM REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 18:31.6 36:59.3 2:40.3

3 156 DE ASPRER TENA Beatriz Españ FAM S.M. STADIUM CASABLANCA 17:42.7 37:17.2 2:58.2

4 157 LORENZANA MARTINEZ Abril Españ FDMESCYL C.D. LOS JABALIES DE PUEBLA DE 19:18.5 40:01.4 5:42.4

5 158 HIDALGO UTRILLA Jimena Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 21:19.5 42:19.4 8:00.4

6 159 FERNANDEZ SANCHEZ Alejandra Españ FADMES C.D. SABIKA 20:33.4 42:23.1 8:04.1

7 160 PRIETO COTERA Nuria Españ FEMPA C.D.B. ORIENTE ATLETISMO 23:08.4 46:33.0 12:14.0
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1 140 VALENZUELA PUCHE Francisco Españ FADMES CLUB DE ATLETISMO Y MONTAÑA AT 13:53.5 27:52.7

2 138 SANCHEZ TUBAU Lluc Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 14:25.1 29:25.2 1:32.5

3 141 LLUCH CANO Joan Andor FAM ANDORRANA NO LIMITS 14:12.3 29:28.0 1:35.3

4 145 SOLA SOLA Eduardo Españ FAM CLUB DE MONTAÑA IBONCIECHO 14:40.2 29:40.1 1:47.4

5 144 MAYOR SAMPER Alberto Españ FMM FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ 15:38.7 31:38.7 3:46.0

6 143 ARRUEGO CUBERO Leo Españ FAM PANTICOSA ESQUI CLUB 16:47.8 32:13.5 4:20.8

7 150 MERODIO PRADILLO Lucas Españ FAM CLUB DE MONTAÑA IBONCIECHO 16:00.1 32:19.4 4:26.7

8 147 RUIZ AREVALO Miguel Españ FMM REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 16:06.9 32:32.5 4:39.8

9 142 INFANTE MUÑOZ Jaime Españ FADMES C.D. SABIKA 15:10.8 32:35.4 4:42.7

10 148 AGUDO MARQUEZ Martin Españ FMM FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ 17:25.2 32:59.6 5:06.9

11 146 SAN MARTIN GARCIA Iker Españ FEMPA C.D.B. PICU PIENZU 16:38.6 34:21.8 6:29.1

12 139 FERNANDEZ FERNANDEZ Juan Españ FADMES C.D. SABIKA 15:06.4 35:39.2 7:46.5

13 149 BAJO GONZALEZ Daniel Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 17:49.5 40:00.8 12:08.1

14 151 RIVAYA FIGAREDO Jorge Españ FEMPA S.M. REAL GRUPO DE CULTURA COV 22:00.2 43:49.8 15:57.1
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1 130 RAMIREZ TIO Maria Españ FEEC UNIÓ EXCTA. VIC 14:35.8 15:14.2 44:53.0

2 131 BALAGUER NOGUERA Núria Españ FEEC UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ 15:22.6 15:25.0 46:14.0 1:21.0

3 132 ROVIRA ROCA Mariona Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 15:18.6 15:57.7 47:00.5 2:07.5

4 129 BOGONEZ MARTIN Emma Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 15:07.9 16:10.7 47:02.6 2:09.6

5 133 DE ASPRER TENA Isabel Españ FAM S.M. STADIUM CASABLANCA 15:46.5 17:35.2 50:31.1 5:38.1

6 135 OLIVAS CANO Lucia Españ FADMES C.D. GRUPO ALPINO DE BENALMADE 20:08.6 20:50.9 1h01:49.8 16:56.8

Abandonos (1)

134 FLORES ENJAIME Mariona Españ FEEC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR
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1 107 BAQUÉ GÓMEZ Pau Españ FEEC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS 12:38.3 13:00.7 38:24.7

2 109 FIGUEREDO FERNANDEZ Bruno Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 12:30.9 13:23.3 39:13.5 48.8

3 108 ROCIAS SACREST Gil Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 12:14.1 13:10.1 39:35.3 1:10.6

4 111 GIL PEREZ GONZALEZ Mario Españ FMM CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 13:22.8 13:58.9 41:16.8 2:52.1

5 110 FUENTES PEREZ Luca Españ FDMESCYL C.D. GRUPO DE MONTAÑA LA ACEBE 13:11.5 14:13.3 41:31.9 3:07.2

6 112 ROCA FERRER Èric Españ FEEC UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GR 13:26.3 15:01.6 42:43.6 4:18.9

7 113 CARA CASADO Pablo Españ FADMES CLUB DE ATLETISMO Y MONTAÑA AT 14:21.2 15:38.2 45:17.7 6:53.0

8 121 VICENTE ANCARANI David Españ FAM PEÑA GUARA 14:51.3 15:35.9 46:54.8 8:30.1

9 114 MAS LABARTA Nil Españ FEEC ASS. ESP. GRUP EXCTA. BELL MAT 15:05.9 16:21.8 47:51.7 9:27.0

10 120 ANGLADA BARROSO Fernando Españ FMM CLUB ALPINO MADRILEÑO-MONTAÑER 15:49.8 16:09.0 47:56.8 9:32.1

11 116 AZNAR VAZQUEZ Javier Españ FAM PANTICOSA ESQUI CLUB 15:37.9 16:48.7 48:16.1 9:51.4

12 118 DOS SANTOS GONZALEZ Miguel Españ FEMPA C.D.B. TEAM OBAYA 15:50.5 16:54.5 49:06.8 10:42.1

13 126 DIAZ HABA Hector Españ FMM REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 16:15.4 16:38.3 50:01.1 11:36.4

14 119 SOLOGAISTOA ZUBIA Unax Españ EMF-FVM S.M. CLUB DEPORTIVO ALOÑA-MEND 16:18.5 17:19.8 50:36.5 12:11.8

15 122 DELGADO DE FELIX Dario Españ FMM CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 17:38.5 19:04.5 55:04.2 16:39.5

16 123 BEDMAR CAMPOS Pedro Españ FADMES CLUB DE MONTAÑA MULHACEN 18:35.3 21:04.1 59:13.7 20:49.0

17 124 MARTINEZ CUETO Sergio Españ FEMPA S.M.C.D. PILOÑA DEPORTE 18:27.8 19:59.4 1h00:01.8 21:37.1

18 125 LARUELO GARCIA Andres Españ FEMPA S.M.C.D. PILOÑA DEPORTE 19:55.6 20:36.5 1h01:47.5 23:22.8

Ausentes (1)

115 HERNANI GARCIA Ibai Españ EMF-FVM CLUB DEPORTIVO GORLUN 1970 KIR

Abandonos (1)

117 BARRIO ESCUDERO Markel Españ FNDME-MEKN CCM TXURREGI
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1 95 SELLES SANCHEZ Laia Españ FEEC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 12:53.2 13:45.0 40:10.7

2 97 GARRETA FARRÚS Aina Españ FEEC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR 14:01.1 14:46.2 43:34.5 3:23.8

3 96 ROCIAS SACREST Erola Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 14:07.2 14:54.0 44:13.1 4:02.4

4 98 RUIZ LÓPEZ Hada Españ FADMES CLUB DEPORTIVO SUPERAN2 16:22.7 17:18.2 50:18.0 10:07.3

5 104 PARRA DE DIEGO Valentina Amalia Españ FERIMON CLUB DE MONTAÑA LA RIBERA 17:27.9 17:39.8 52:32.5 12:21.8

6 100 CAÑIZARES ROMERO Carlota Españ FMM REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 17:34.2 19:01.1 54:46.5 14:35.8

7 99 RUIZ AREVALO Micaela Españ FMM REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 17:09.3 19:05.7 55:32.8 15:22.1

8 101 SAHAGAUN GARCÍA Mara Yolanda Españ FAM C.D.E. MONTAÑERAS ADEBÁN 18:52.6 19:36.4 59:05.4 18:54.7

9 102 OBAYA SANCHEZ Noa Españ FEMPA C.D.B. TEAM OBAYA 20:17.7 25:21.7 1h08:58.1 28:47.4

10 103 SANCHEZ SANCHEZ Naranco Españ FEMPA C.D. LLAMAELLO 23:22.5 25:43.9 1h14:58.5 34:47.8
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1 77 ALVAREZ DEL VAL Aaron Españ FEEC CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM 11:15.6 11:41.9 34:16.3

2 78 CASARES HERVIAS Gonzalo Españ FADMES CLUB DEPORTIVO SUPERAN2 11:01.1 12:16.0 35:12.5 56.2

3 79 COSTA YLLA Marti Españ FEEC UNIÓ EXCTA. VIC 11:30.2 12:28.8 36:10.8 1:54.5

4 76 PUJOL PARRAMON Julià Españ FEEC CLUB EXCURSIONISTA TER-GUILLER 12:11.6 12:07.3 36:23.7 2:07.4

5 88 PALMITJAVILA DOURDET Max Andor FAM ANDORRANA SEC 11:06.2 12:57.9 36:28.6 2:12.3

6 81 NAUDI RUBIO Miquel Andor FAM ANDORRANA CPA 12:31.0 13:25.2 39:12.4 4:56.1

7 83 ISAL GARCIA Adria Andor FAM ANDORRANA NO LIMITS 12:21.1 14:30.3 40:25.8 6:09.5

8 82 ARRUEGO CUBERO Miguel Españ FAM PANTICOSA ESQUI CLUB 12:23.4 13:45.4 40:36.2 6:19.9

9 89 ROBLES LOMEÑA Hugo Españ EMF-FVM CANDANCHU SKI ALP 12:38.9 14:50.8 42:05.1 7:48.8

10 80 FENOLL FERNANDEZ Miguel Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 12:55.5 14:52.5 42:32.2 8:15.9

11 84 VELAZQUEZ MOYA Iñigo Españ FMM REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 14:26.3 15:44.6 45:24.2 11:07.9

12 86 FERNANDEZ FIDALGO Pedro Españ FEMPA G.M. REINO ASTUR 14:47.1 14:46.7 45:24.9 11:08.6

13 87 CORTES GONZALEZ Jordi Españ FEEC CLUB EXCTA. ARAN 15:21.1 15:40.4 46:56.4 12:40.1

Abandonos (3)

85 PADIAL CIMARRO Santiago Españ FADMES CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL CABA

90 URKIOLA AZURMENDI Oier Españ EMF-FVM S.M. CLUB VASCO DE CAMPING

91 TAPIA EDERRA Eder Españ FNDME-MEKN CLUB HIRU HERRI ATLETIKO TALDE
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1 69 COSTA DÍEZ Maria Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 13:13.9 14:16.2 41:13.3

2 62 HUGUET ONANDIA Anna Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 14:12.8 14:02.8 42:27.1 1:13.8

3 68 OSA ANSA Malen Españ EMF-FVM S.M. CLUB DEPORTIVO ALOÑA-MEND 14:25.5 14:12.1 42:39.1 1:25.8

4 61 TREMPS  PEREZ Claudia Españ FEEC ASS. ESP. VIDABONA 14:32.0 15:00.5 43:45.0 2:31.7

5 67 MATKOVA Nikola Eslov ESLOVAQUIA SLOVAK SKIMO 14:29.4 15:19.4 45:38.7 4:25.4

6 63 BUTXACA BRAU Maria Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 14:45.5 16:13.7 46:48.4 5:35.1

7 72 GARRIGA FERRER Júlia Españ FEEC CLUB ESPORTIU DE MUNTANYA TEAM 16:20.2 16:11.7 48:54.9 7:41.6

8 64 CAMPOS ODRIOZOLA Igone Españ EMF-FVM GOIERRI GARAIA TALDEA 15:16.9 17:36.1 48:56.2 7:42.9

9 71 LOIZU ASCASSO Uxue Españ FNDME-MEKN CCM TXURREGI 17:03.9 18:09.7 53:10.9 11:57.6

10 70 ETXETXIKIA EUGI Nahia Españ FNDME-MEKN ATARRABI MENDI TALDEA 21:20.9 21:17.9 1h04:51.3 23:38.0

11 65 BARROSO BOSQUED Ana Españ FMM CLUB ALPINO MADRILEÑO-MONTAÑER 24:58.2 25:35.4 1h16:05.0 34:51.7

12 66 GARCÍA GRAELLS Astrid Españ FAM C.D.E. MONTAÑERAS ADEBÁN 24:50.3 24:25.0 1h16:24.8 35:11.5
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1 42 PÉREZ ANGLÈS Albert Españ FEEC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 10:49.7 11:09.1 33:00.4

2 56 CARDONA COLL Nil Españ FEEC CENTRE EXCTA. BANYOLES 11:16.6 12:07.9 35:20.7 2:20.3

3 6 ALIS SANCHEZ Jordi Españ FEEC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 11:13.3 11:52.6 35:53.5 2:53.1

4 2 IZQUIERDO ALONSO Daniel Españ FAM PEÑA GUARA 11:50.4 12:14.3 36:09.0 3:08.6

5 3 BARTUMEU CARAMES Adria Andor FAM ANDORRA ECPCGR 11:26.6 12:23.9 36:09.8 3:09.4

6 4 LABAIRU DOMINGUEZ Asier Españ FNDME-MEKN CLUB DEPORTIVO A4XKM BESTE IRU 11:56.5 12:28.3 36:53.6 3:53.2

7 8 CABALLERO ORTEGA Miguel Españ FAM CLUB DE MONTAÑA DE LA GUARDIA 11:46.1 12:36.2 37:07.2 4:06.8

8 38 CASANOVAS REINA Marc Andor FAM ANDORRA NO LIMITS 12:05.8 13:05.9 38:03.1 5:02.7

9 1 ALVAREZ DEL VAL Gael Españ FEEC CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM 12:15.9 12:48.9 38:22.2 5:21.8

10 34 MOURET Lucas Franc FFEM ALTICIM FONT ROMEU 12:50.2 13:30.0 38:52.3 5:51.9

11 15 BARRERA FERNANDEZ Oriol Españ FDMESCYL C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAIL R 13:34.2 13:10.2 39:44.1 6:43.7

12 7 TORRES ESPIGARES Carlos Españ FADMES C.D. SABIKA 12:14.8 14:04.8 40:02.6 7:02.2

13 50 THEVIN Loic Españ EMF-FVM CANDANCHU SKI ALP 12:55.6 13:40.3 40:05.1 7:04.7

14 13 MIRÓN ENCINAR Alberto Españ FAM CLUB DE MONTAÑA DE LA GUARDIA 13:28.5 13:31.7 40:11.5 7:11.1

15 11 ALONSO CORCOSTEGUI Asier Españ EMF-FVM S.M. CLUB DEPORTIVO ALOÑA-MEND 13:20.5 13:24.0 40:12.2 7:11.8

16 12 DE MIGUEL ARANAZ Ander Españ FNDME-MEKN S.M. CLUB DEPORTIVO IRRINTZI 12:28.3 13:30.8 40:25.4 7:25.0

17 40 MUÑIZ GARCIA-CERNUDA Lucas Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 13:09.4 14:09.1 40:38.2 7:37.8

18 5 FENOLL FERNANDEZ Hugo Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 12:46.6 14:16.1 41:01.2 8:00.8

19 18 VAZQUEZ IGLESIAS David Españ FEMPA CLUB OXÍGENO 14:03.1 14:03.5 41:55.4 8:55.0

20 14 RAZKIN TXURRUKA Jon Españ EMF-FVM GAIKAR-ZORTZIETAKOAK K. E. 13:20.1 14:25.6 42:03.8 9:03.4

21 9 PEREZ ARCHILLA Teo Españ FDMESCYL C.D. GRUPO DE MONTAÑA LA ACEBE 13:21.3 15:05.6 42:12.6 9:12.2

22 20 LOPEZ LOPEZ Raul Españ FAM S.M. CLUB ATLETICO SOBRARBE 13:45.9 14:12.6 42:22.0 9:21.6

23 21 RUEDA REGUERA David Españ FDMESCYL CLUB DEPORTIVO RUNNING AGUILAR 14:03.1 14:11.1 42:33.3 9:32.9

24 41 UGARTE ERIZ Aitor Españ EMF-FVM SOCIEDAD MONTAÑERA ORIXOL 13:47.1 14:41.9 42:41.0 9:40.6

25 46 ARTETA BAÑOS Aritz Españ FNDME-MEKN A. D. C. BOMBEROS DE NAVARRA 13:56.3 14:46.4 42:50.0 9:49.6

26 22 CATALAN CORELLA Jorge Españ FAM GRUPO ALTA MONTAÑA TERUEL 14:00.1 14:28.9 42:55.1 9:54.7

27 32 CORTADELLAS Lluis Españ FFEM CERDANYA SKIMO TEAM 13:35.6 15:07.5 42:57.8 9:57.4

28 16 ALONSO GONZALEZ Sergio Españ FAM EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 14:20.0 14:58.5 44:09.1 11:08.7

29 53 CABAL GARCÍA Ignacio Españ FAM EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 13:51.6 14:35.6 44:38.3 11:37.9

30 17 FERNANDEZ GRANADOS Jose Españ FAM EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 14:30.4 15:13.1 44:41.9 11:41.5

31 48 ROY LATRAS Carlos Nestor Españ FAM AGRUP. DEPORT. GRUPO MONTAÑA E 14:15.7 14:38.9 45:05.6 12:05.2

32 57 PARRA DE DIEGO Martin Andres Españ FERIMON CLUB DE MONTAÑA LA RIBERA 14:14.2 16:17.1 45:11.9 12:11.5

33 24 DIEZ SANCHEZ Oscar Españ FAM S.M. CLUB ATLETICO SOBRARBE 14:50.4 15:34.9 45:30.6 12:30.2

34 39 ZALDUA ELORTZA Elur Españ EMF-FVM GRUPO MONTAÑA KULTUR KIRAL ELK 14:59.2 15:41.9 45:47.3 12:46.9

35 33 PARCERISA Robert Españ FFEM CERDANYA SKIMO TEAM 13:54.2 14:46.8 46:12.5 13:12.1

36 23 LORENZANA VEGA Eduardo Españ FDMESCYL C.D. LOS JABALIES DE PUEBLA DE 14:59.7 15:39.5 46:23.6 13:23.2

37 45 ETXEBERRIA AZKONA Aitor Españ FNDME-MEKN CLUB HIRU HERRI ATLETIKO TALDE 15:11.5 15:30.7 46:38.7 13:38.3

38 26 RODRIGUEZ GAGO Jorge Daniel Españ FDMESCYL C.D. LOS JABALIES DE PUEBLA DE 15:40.5 15:40.5 46:39.4 13:39.0

39 52 FERRER RIERA Josep Españ FEEC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 15:34.1 15:52.1 46:56.6 13:56.2

40 54 LOPEZ PANDO Jose Maria Españ FEMPA G.M. REINO ASTUR 14:59.7 14:51.0 47:09.9 14:09.5

41 43 ALONSO FERNANDEZ Javier Españ FDMESCYL C.D. LOS REJOS 15:25.9 15:55.1 47:19.1 14:18.7

42 28 ALONSO ASTORGA Diego Españ FDMESCYL C.D. LOS JABALIES DE PUEBLA DE 15:38.5 16:03.6 47:26.7 14:26.3

43 25 MORENO LIZARRAGA Oier Españ FNDME-MEKN ROCOPOLIS, CLUB DE MONTAÑA Y E 15:41.2 16:06.9 47:49.5 14:49.1
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44 27 BARRANCO PONS Marc Españ FEEC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 15:13.6 16:16.8 48:19.0 15:18.6

45 44 BARAIBAR LARRAZA Irel Españ FNDME-MEKN A. D. C. BOMBEROS DE NAVARRA 15:53.6 16:21.7 48:20.3 15:19.9

46 37 ORMAZABAL Joseba Españ FFEM ARALARKO ADISKIDEAK 16:09.9 17:08.9 51:22.5 18:22.1

47 30 ROYO NAYA Luis Españ FAM AGRUP. DEPORT. GRUPO MONTAÑA E 15:51.8 20:14.9 52:31.8 19:31.4

48 29 MARTINEZ RAYA Francisco Manuel Españ FADMES CLUB DEPORTIVO ALPINO TINTO 17:16.2 17:02.4 53:02.4 20:02.0

49 55 GARCÍA BUENO Miguel Ángel Españ FDMCM CLUB MARATÓN GUADALAJARA 18:17.8 19:07.7 55:25.3 22:24.9

50 36 BERENGUER ANDRES Xavi Españ FFEM CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEU 20:47.3 20:38.5 1h03:41.5 30:41.1

51 31 ARMENDARIZ EQUIZA Jose Carlos Españ FAM CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 23:35.7 25:22.3 1h14:17.6 41:17.2

Ausentes (4)

35 ALEXANDRON Renaud Franc FFEM PLSSA

47 MARTINEZ ALBORNOZ MARQUES Iñigo Españ EMF-FVM S.M. CLUB VASCO DE CAMPING

49 CABRERA MONTAÑÀ Guillem Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

51 GOÑI ASTIZ Ibai Españ FNDME-MEKN CLUB DE MONTAÑA DE NOAIN

Abandonos (1)

10 ARANBURU ZABALO Jon Ander Españ EMF-FVM GOIERRI GARAIA TALDEA

Descalificados (1)

19 PUYUELO BRETOS Daniel Españ FAM PEÑA GUARA
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  Mujer / U23  

1 69 COSTA DÍEZ Maria Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 13:13.9 14:16.2 41:13.3

2 68 OSA ANSA Malen Españ EMF-FVM S.M. CLUB DEPORTIVO ALOÑA-MEND 14:25.5 14:12.1 42:39.1 1:25.8

3 67 MATKOVA Nikola Eslov ESLOVAQUIA SLOVAK SKIMO 14:29.4 15:19.4 45:38.7 4:25.4

4 63 BUTXACA BRAU Maria Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 14:45.5 16:13.7 46:48.4 5:35.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Copa España SKIMO Arinsal

Individual

Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

18/01/2025  /  Pal-Arinsal (ESP) El 18/01/2025 a 13:46  /  Página 13/19

Clt Dor. Apellidos y nombre Nación Federación Club Sector 1 Sector 2 Tiempo Diferencia

  Hombre / U23  

1 38 CASANOVAS REINA Marc Andor FAM ANDORRA NO LIMITS 12:05.8 13:05.9 38:03.1

2 1 ALVAREZ DEL VAL Gael Españ FEEC CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM 12:15.9 12:48.9 38:22.2 19.1

3 7 TORRES ESPIGARES Carlos Españ FADMES C.D. SABIKA 12:14.8 14:04.8 40:02.6 1:59.5

4 40 MUÑIZ GARCIA-CERNUDA Lucas Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 13:09.4 14:09.1 40:38.2 2:35.1

5 5 FENOLL FERNANDEZ Hugo Españ FMM C.D.E. TODOVERTICAL 12:46.6 14:16.1 41:01.2 2:58.1

6 14 RAZKIN TXURRUKA Jon Españ EMF-FVM GAIKAR-ZORTZIETAKOAK K. E. 13:20.1 14:25.6 42:03.8 4:00.7

7 9 PEREZ ARCHILLA Teo Españ FDMESCYL C.D. GRUPO DE MONTAÑA LA ACEBE 13:21.3 15:05.6 42:12.6 4:09.5

8 41 UGARTE ERIZ Aitor Españ EMF-FVM SOCIEDAD MONTAÑERA ORIXOL 13:47.1 14:41.9 42:41.0 4:37.9

9 57 PARRA DE DIEGO Martin Andres Españ FERIMON CLUB DE MONTAÑA LA RIBERA 14:14.2 16:17.1 45:11.9 7:08.8

10 39 ZALDUA ELORTZA Elur Españ EMF-FVM GRUPO MONTAÑA KULTUR KIRAL ELK 14:59.2 15:41.9 45:47.3 7:44.2

11 25 MORENO LIZARRAGA Oier Españ FNDME-MEKN ROCOPOLIS, CLUB DE MONTAÑA Y E 15:41.2 16:06.9 47:49.5 9:46.4
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  Hombre / M40  

1 8 CABALLERO ORTEGA Miguel Españ FAM CLUB DE MONTAÑA DE LA GUARDIA 11:46.1 12:36.2 37:07.2

2 50 THEVIN Loic Españ EMF-FVM CANDANCHU SKI ALP 12:55.6 13:40.3 40:05.1 2:57.9

3 18 VAZQUEZ IGLESIAS David Españ FEMPA CLUB OXÍGENO 14:03.1 14:03.5 41:55.4 4:48.2

4 21 RUEDA REGUERA David Españ FDMESCYL CLUB DEPORTIVO RUNNING AGUILAR 14:03.1 14:11.1 42:33.3 5:26.1

5 17 FERNANDEZ GRANADOS Jose Españ FAM EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 14:30.4 15:13.1 44:41.9 7:34.7

6 26 RODRIGUEZ GAGO Jorge Daniel Españ FDMESCYL C.D. LOS JABALIES DE PUEBLA DE 15:40.5 15:40.5 46:39.4 9:32.2

7 27 BARRANCO PONS Marc Españ FEEC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 15:13.6 16:16.8 48:19.0 11:11.8

Ausentes (2)

49 CABRERA MONTAÑÀ Guillem Españ FEEC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

51 GOÑI ASTIZ Ibai Españ FNDME-MEKN CLUB DE MONTAÑA DE NOAIN
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  Mujer / M45  

1 65 BARROSO BOSQUED Ana Españ FMM CLUB ALPINO MADRILEÑO-MONTAÑER 24:58.2 25:35.4 1h16:05.0
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  Hombre / M45  

1 15 BARRERA FERNANDEZ Oriol Españ FDMESCYL C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAIL R 13:34.2 13:10.2 39:44.1

2 20 LOPEZ LOPEZ Raul Españ FAM S.M. CLUB ATLETICO SOBRARBE 13:45.9 14:12.6 42:22.0 2:37.9

3 22 CATALAN CORELLA Jorge Españ FAM GRUPO ALTA MONTAÑA TERUEL 14:00.1 14:28.9 42:55.1 3:11.0

4 53 CABAL GARCÍA Ignacio Españ FAM EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 13:51.6 14:35.6 44:38.3 4:54.2

5 33 PARCERISA Robert Españ FFEM CERDANYA SKIMO TEAM 13:54.2 14:46.8 46:12.5 6:28.4

6 52 FERRER RIERA Josep Españ FEEC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 15:34.1 15:52.1 46:56.6 7:12.5

7 29 MARTINEZ RAYA Francisco Manuel Españ FADMES CLUB DEPORTIVO ALPINO TINTO 17:16.2 17:02.4 53:02.4 13:18.3

Ausentes (1)

35 ALEXANDRON Renaud Franc FFEM PLSSA
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  Hombre / M50  

1 23 LORENZANA VEGA Eduardo Españ FDMESCYL C.D. LOS JABALIES DE PUEBLA DE 14:59.7 15:39.5 46:23.6

2 54 LOPEZ PANDO Jose Maria Españ FEMPA G.M. REINO ASTUR 14:59.7 14:51.0 47:09.9 46.3

3 37 ORMAZABAL Joseba Españ FFEM ARALARKO ADISKIDEAK 16:09.9 17:08.9 51:22.5 4:58.9

4 55 GARCÍA BUENO Miguel Ángel Españ FDMCM CLUB MARATÓN GUADALAJARA 18:17.8 19:07.7 55:25.3 9:01.7

5 36 BERENGUER ANDRES Xavi Españ FFEM CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEU 20:47.3 20:38.5 1h03:41.5 17:17.9
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  Mujer / M55  

1 66 GARCÍA GRAELLS Astrid Españ FAM C.D.E. MONTAÑERAS ADEBÁN 24:50.3 24:25.0 1h16:24.8
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  Hombre / M55  

1 24 DIEZ SANCHEZ Oscar Españ FAM S.M. CLUB ATLETICO SOBRARBE 14:50.4 15:34.9 45:30.6

2 30 ROYO NAYA Luis Españ FAM AGRUP. DEPORT. GRUPO MONTAÑA E 15:51.8 20:14.9 52:31.8 7:01.2

3 31 ARMENDARIZ EQUIZA Jose Carlos Españ FAM CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 23:35.7 25:22.3 1h14:17.6 28:47.0
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